

**Konkret HR A/S**  
**Flakvej 34, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 32 06 81 97**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

---

Peter Holmen Møller  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Konkret HR A/S  
Flakvej 34  
8240 Risskov

CVR-nr.: 32 06 81 97  
Stiftet: 25. februar 2009  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Peter Michael Larsen  
Jan Robert Flinta Verhoek  
Peter Holmen Møller

### Direktion

Peter Holmen Møller

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handels-, rådgivnings- og investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.673 kr. mod 35.130 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>625.817</b>	<b>2.202.777</b>
1 Personaleomkostninger	-615.580	-2.125.264
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-22.384
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>10.237</b>	<b>55.129</b>
Andre finansielle indtægter	2.991	497
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.889	-740
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.339</b>	<b>54.886</b>
3 Skat af årets resultat	-6.666	-19.756
<b>Årets resultat</b>	<b>3.673</b>	<b>35.130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	3.673	0
Disponeret fra overført resultat	0	-64.870
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.673</b>	<b>35.130</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	10.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>10.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		369.188	81.834
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		82.924	99.689
Tilgodehavender i alt		452.112	181.523
Likvide beholdninger		331.026	704.672
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>783.138</b>	<b>886.195</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>783.138</b>	<b>896.195</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	29.245	25.572
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>529.245</u></b>	<b><u>625.572</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	35.490
	Selskabsskat	6.666	19.756
	Anden gæld	227.227	215.377
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>253.893</u>	<u>270.623</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>253.893</u></b>	<b><u>270.623</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>783.138</u></b>	<b><u>896.195</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	439.559	1.786.005
Pensioner	104.060	193.388
Andre omkostninger til social sikring	3.124	0
Personaleomkostninger i øvrigt	68.837	145.871
	<b><u>615.580</u></b>	<b><u>2.125.264</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.889	740
	<b><u>2.889</u></b>	<b><u>740</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.666	19.162
Regulering af tidligere års skat	0	594
	<b><u>6.666</u></b>	<b><u>19.756</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	25.572	90.442
Årets overførte overskud eller underskud	3.673	-64.870
	<b><u>29.245</u></b>	<b><u>25.572</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	100.000	180.000
Udloddet udbytte	-100.000	-180.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Holmen Møller Holding ApS, CVR-nr. 29817731 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.